And-
rea Biondi – PietvEeckhout - James Flynn, Oxford University Press, 2004, p. 6; Aktaran, Gür,
a.g.e., s. 67.

14 Avcıoğlu Aksoy, a.g.e., s. 24, dn.5.
15 Tarihsel olarak bakıldığında ise ilk düzenlemelerde “teşvik” kelimesinin tercih edildiği

görülmektedir. Örneğin 1 Kanunuevvel 1329 (14 Aralık 1913) tarihli Teşvik-i Sanayi Kanun-ı
Muvakkat. Ayrıca bkz. Soyer, a.g.t., s. 7 vd.

16 “Belirli ekonomik faaliyetlerin diğerlerine oranla daha fazla ve hızlı gelişmesini sağlamak
amacıyla, kamu tarafından çeşitli yöntemlerle verilen maddi veya gayri maddi destek, yardım
ve özendirmeler” DPT, Devlet Yardımları, Özel İhtisas Komisyon Raporu, Ankara, 2007, s.